

K.E.L. 2018 ApS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 65 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E.L. 2018 ApS
c/o Kenneth Larsen
Danmarksvej 17
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 65 80 11
Stiftet: 19. juni 2018
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Erik Larsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Taxicentret K.L. ApS, Kongens Lyngby
TC 2080 ApS, Kongens Lyngby
KMM Erhverv ApS, Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	72.938	-49.539
1 Personaleomkostninger	-270.248	-127.440
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.409	-22.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.400.000
Andre finansielle indtægter	26.550	786.570
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.087.680	-50.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.635	-105.731
Resultat før skat	-1.323.484	4.831.606
4 Skat af årets resultat	36.101	-121.230
Årets resultat	-1.287.383	4.710.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.710.376
Disponeret fra overført resultat	-1.287.383	0
Disponeret i alt	-1.287.383	4.710.376

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.259.567	1.312.976
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.567</u>	<u>1.312.976</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	497.295	537.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>497.295</u>	<u>537.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.862</u>	<u>1.850.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.824.312	1.363.337
8 Udskudte skatteaktiver	0	4.896
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.678	0
Andre tilgodehavender	60.245	171.780
Periodeafgrænsningsposter	87.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.276.735</u>	<u>1.540.013</u>
Likvide beholdninger	<u>802.059</u>	<u>2.861.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.794</u>	<u>4.401.041</u>
Aktiver i alt	<u>4.896.656</u>	<u>6.251.312</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.751.897	6.039.280
Egenkapital i alt	<u>4.801.897</u>	<u>6.089.280</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.935	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.935</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.556	12.500
Selskabsskat	43.746	89.344
Anden gæld	26.522	60.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.824</u>	<u>162.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.824</u>	<u>162.032</u>
Passiver i alt	<u>4.896.656</u>	<u>6.251.312</u>

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.039.280	6.089.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.287.383	-1.287.383
	50.000	4.751.897	4.801.897

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.248	127.440
	270.248	127.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	53.409	22.254
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000	0
	54.409	22.254
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.063
Andre finansielle omkostninger	10.635	77.668
	10.635	105.731
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-52.932	126.126
Årets regulering af udskudt skat	16.831	-4.896
	-36.101	121.230
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.335.230	0
Tilgang i årets løb	0	1.335.230
Kostpris 31. december 2021	1.335.230	1.335.230
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-22.254	0
Årets afskrivninger	-53.409	-22.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-75.663	-22.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.259.567	1.312.976

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	292.000	316.101
Afgang i årets løb	-230.000	-316.101
Kostpris 31. december 2021	62.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-1.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	61.000	0
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	587.295	261.232
Tilgang i årets løb	0	387.795
Afgang i årets løb	0	-61.732
Kostpris 31. december 2021	587.295	587.295
Opskrivninger 1. januar 2021	-50.000	0
Årets nedskrivninger	-40.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-90.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	497.295	537.295

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K.E.L. 2018 ApS kr.
Taxicentret K.L. ApS, Kongens Lyngby	100 %	-534.810	676.250	0
TC 2080 ApS, Kongens Lyngby	100 %	760.171	123.422	497.294
KMM Erhverv ApS, Odense S	100 %	0	0	0
		225.361	799.672	497.294

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	0	4.896
	<u>0</u>	<u>4.896</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
